

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Tröger
 Fahrzeugbau GmbH
 Tröger
 Zimmermannstr. 9 - 11
 95659 Arzberg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210604361
 Kundennr.: 51344
 Datum: 30. Juni 2021
 Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
 Durchwahl: +49(0)5409403411
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210604941 vom 30.06.2021; Ihre Referenznr.: 256346;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20821		Bügel für Planen, Alu L-Profil Bügel für Planen, Aluminium, Endstücke aus Kunststoff (blau) verstellbar von 1000 mm auf 1450 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,80 kg	3	Stück	8,52	25,56
2	90151		Stoßdämpfer KF 17-20, KR 20, K Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,48 kg	2	STCK	21,45	42,90
3	20061		Federsicherung links, Gr. 0&1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,08 kg	10	STCK	1,37	13,70
4	200610		Federsicherung rechts, Gr. 0&1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,08 kg	10	STCK	1,37	13,70
5	805040		Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 1,05 kg	10	STCK	2,73	27,30
6	80514		Nieper Dichtring, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,10 kg	4	STCK	5,03	20,12
8	10000		FRISTOM MD-002 Rückleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,60 kg	4	STCK	2,59	10,36
9	90151		Stoßdämpfer KF 17-20, KR 20, K Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,48 kg	2	STCK	21,45	42,90

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210604361

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	90169		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,44 kg	4	STCK	27,50	110,00
11	40250		Knott Fahrwerksdämpfer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,64 kg	4	STCK	14,06	56,24
14	60938		DE HAAN Profibox Plus Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,50 kg	1	STCK	44,32	44,32
15	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	414,70
						19% MwSt.	78,79
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	493,49

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210604361 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 22,246

Lief. an Adresse

Träger
 Fahrzeugbau GmbH
 Träger
 Zimmermannstr. 9 - 11
 95659 Arzberg
 Deutschland